SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

GABINETE DA REITORIA
___________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 637 DE 02 DE ABRIL DE 2018

 O  REITOR  EM  EXERCÍCIO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ, designado nos termos da
Portaria nº 160/2018/GR/Ifap, de 30 de janeiro de 2018, publicada no DOU nº 23,
página  21,  Seção  2,  em  01 de  fevereiro  de  2018, no  uso  de  suas  atribuições
legais, considerando  o  Memorando  n°  03/2018/Comissão  de  Sindicância/Ifap,  a
Portaria  nº  1.967  de  22  de  dezembro  de  2017  e  o  que  consta  nos  autos  do
Processo n° 23228.001665/2017-28,

RESOLVE:

Art.  1º  – Alterar a Portaria nº  150 de 25 de janeiro de 2018, que  substituiu

o  servidor  MISAEL  DE  SOUZA  FIALHO,  matrícula  Siape  n°  2088673, por

MARCOS ARAÚJO DE ALMEIDA, matrícula Siape n° 1996007, na  Comissão de

Sindicância Investigativa do  Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do  Amapá  –  Ifap,  a  fim  de  substituir  o  servidor  MARCOS  ARAUJO  DE

ALMEIDA, ocupante do cargo efetivo de Assistente de Aluno, matrícula Siape n°

1996007,  por  EDIELSON  DE SOUZA CONCEIÇÃO,  ocupante  do  cargo  efetivo

de Assistente de Aluno, matrícula Siape n° 1995986.

Art. 2° – Cumpra-se, dê-se ciência e publique-se.

MARLON DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO
Reitor em exercício do Ifap

***ORIGINAL ASSINADA***